
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo a o poskytování služeb provozní podpory

(číslo smlouvy Poskytovatele MS-045/18)

(dále jen „Dodatek“)
uzavřený ve smyslu ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Město Kraslice
se sídlem: nám. 28. října 1438/6, 358 01 Kraslice
IČO: 00259438
ID datové schránky: riebz3t
zastoupený: Ing. Janem Šimkem, starostou města
bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 927391/0100

Zhotovitel nebo Poskytovatel:
MARBES CONSULTING s.r.o.
se sídlem: Brojova 2113/16
IČO: 25212079
DIČ: CZ25212079
zastoupený: Ing. Miroslavem Dvořákem, obchodním ředitelem na základě PM
tel: 378121500
e-mail: obchod@marbes.cz
ID DS.: wpij5fw
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 292784491/0300
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová
značka C8963.

- 1 -

 

 

- 1 - 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo a o poskytování služeb provozní podpory 

(číslo smlouvy Poskytovatele MS-045/18) 

 

(dále jen „Dodatek“) 
uzavřený ve smyslu ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

Objednatel: 

Město Kraslice 

se sídlem:   nám. 28. října 1438/6, 358 01 Kraslice 

IČO:   00259438 

ID datové schránky: riebz3t 

zastoupený:  Ing. Janem Šimkem, starostou města 

bankovní spojení: KB, a.s. 

číslo účtu:  927391/0100 

 

Zhotovitel nebo Poskytovatel: 

MARBES CONSULTING s.r.o. 

se sídlem:   Brojova 2113/16 

IČO:   25212079 

DIČ:    CZ25212079 

zastoupený:  Ing. Miroslavem Dvořákem, obchodním ředitelem na základě PM 

tel:    378121500 

e-mail:   obchod@marbes.cz 

ID DS.:    wpij5fw 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:  292784491/0300 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová 
značka C8963. 

 

 



dále společně jako „Smluvní strany“

I. Preambule
Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy o dílo a o poskytování
služeb provozní podpory (Informační systémy) č. Poskytovatele MS-045/18 uzavřené dne
24.9.2018 v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto Dodatku.

II. Předmět Dodatku

1) Do článku III. Doba a místo plnění se vkládá odstavec č.14 ve znění:
„14) Po uplynutí doby uvedené v článku 13 se Poskytovatel zavazuje poskytovat služby
Provozní podpory podmínek uvedených v této smlouvě do 31.8.2024.“

2) Do článku IV. Cena a platební podmínky se vkládá odstavec č.18 ve znění:
„18) Cena za služby Provozní podpory v období dle článku II., odst. 14 je stanovena jako
poměrná část (5/12) roční ceny na služby Provozní podpory, uvedené v článku IV., odst. 16)
smlouvy.“

III. Evidence a registrace dodatku

1. Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedenéměstem
Kraslice (,,Agendio“) obsahující údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselném
označení a datum jeho uzavření, které budou přístupné podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále souhlasí
s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace prostředků
z rozpočtu EU a prostředků národních zdrojů.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem
„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy či dodatku, číselném označení smlouvy nebo dodatku a datum jejich
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv
omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech
případných příloh a dodatků.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že
dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město
Kraslice, pokud by takové registraci tento dodatek podléhal.

- 2 -

 

 

- 2 - 

dále společně jako „Smluvní strany“ 

 

I. Preambule 

Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy o dílo a o poskytování 
služeb provozní podpory (Informační systémy) č. Poskytovatele MS-045/18 uzavřené dne 
24.9.2018 v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto Dodatku. 

 

II. Předmět Dodatku 

 

1) Do článku III. Doba a místo plnění se vkládá odstavec č.14 ve znění: 

„14) Po uplynutí doby uvedené v článku 13 se Poskytovatel zavazuje poskytovat služby 
Provozní podpory podmínek uvedených v této smlouvě do 31.8.2024.“ 

 

2) Do článku IV. Cena a platební podmínky se vkládá odstavec č.18 ve znění: 

„18) Cena za služby Provozní podpory v období dle článku II., odst. 14 je stanovena jako 
poměrná část (5/12) roční ceny na služby Provozní podpory, uvedené v článku IV., odst. 16) 
smlouvy.“ 

 

III.   Evidence a registrace dodatku  

1. Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem 
Kraslice (,,Agendio“) obsahující údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselném 
označení a datum jeho uzavření, které budou přístupné podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále souhlasí 
s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace prostředků 
z rozpočtu EU a prostředků národních zdrojů.  

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 
„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy či dodatku, číselném označení smlouvy nebo dodatku a datum jejich 

podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků.  

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že 
dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město 
Kraslice, pokud by takové registraci tento dodatek podléhal. 



 

 

- 3 - 

 

 

 

 

 

 

IV.   Doložka platnosti právního jednání obce 

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky, které tento zákon stanoví pro platnost tohoto 
právního jednání uvedeným zákonem, byly splněny uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 
usnesením Rady města Kraslice ze dne 20. 03. 2024 č. 1042/2024/RM/44. 

 

V. Závěrečná ustanovení  
 

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

2) Tento dodatek bude uzavřen elektronickou formou. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 

V Kraslicích dne dle data elektronického podpisu V Plzni dne dle data elektronického podpisu 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

Město Kraslice     MARBES CONSULTING s.r.o. 

 

 

      

Ing. Jan Šimek      Ing. Miroslav Dvořák 

Starosta města     Obchodní ředitel na základě PM 

 

 

 

Přílohy: 

1) Plná moc k zastupování pro Ing. Miroslava Dvořáka 

Ing. Jan 
Šimek

Digitáln podepsal 
Ing. Jan Šimek 
Datum: 2024.03.21 
15:51:36 +01'00'

Ing. Miroslav 
Dvoák

Digitáln podepsal 
Ing. Miroslav Dvoák 
Datum: 2024.03.25 
15:39:50 +01'00'


